
ffWIf 'luf(( utonul v reivttttníní AuíL
Truchlivé oeltfstí událo ae ¥ ? m lilek 12 května v Doudlebech

gliZ přítomné dobyli Ithia tamního hostinského p Willow Springs Pivovar
biidla p Vítat Viltpt vypravil
se do C Jíudějovic aby pro ho

'JafVi stioec zrův nakoupil různé po
tfeby neboť za příčinou oznámeBoj o dftJ čemoě svými UcAtmt byla podve

ZELENÉ "TRADING STAMPS"ného výletu "Sokola'' z C Du IhUden a rozhořčeně k nim pravila
"Dídáci nyní jsem vás poznala vV malé postranní ulici blíž ae v hoitíocí Kdějovíc očekávala

Po#í£Ío Imperiále v krásném před o oejblížlí nedělí zoačněílípravém světle Kliďte se oka
mé&tí Florence v Itálií stojí malý vltéva Když p Frint Filipmžitě z této zahrady je lí vám

k večeru do Doudleb vracel nesadům obklopený velkou zahradou život milý Objeviteli te zde

Z $'4 W Mknfih TttvU

nou

HtAKH k WfMVV%

(3 Uu ty pUtitfýťh Ulivíj

někdy jeítě oa blízku zattřelím

lnu Htíří# a khtAwt UA
nou

nrniHkhiiiurn
(2 Uuty kiHrtntft U hhríf

na rameni pytlík a nakoupenýmv Dřrňž žij nyní rakouská prio
cezoa Louisi od niž ae nyněj zbožím uklouzla mu noha oavás jako piy"

strání nad fekou na rozmoklésaský král dal rozvést po milost VfQZttztni ipehoté nepromlu
ném její románu 9 vychovatelen) půdě a ubohý stařec skácel se povili na omluvu svou jíž ani slova
OironeM který způsobil tak ale sklooivle hlavy rychle spě zpitku jo vody rrou3 jej ihned hjuchvátil a odnáSel Lidé na dru- - Mohromnou sensjcí v celém světě

v tomto utíraní Žije Louisa
chali ze zahrady v duchu ati pru
klínajíce nelťastnou pro ně ná
hodu

crn picnu lyviviovm neiit()aic m uamoím o
Krotiú UAnt fn iUmt Hmde řií-J- jí Uhrovi lvo tbmt
ihAh Uf dvojn4obnij hodnotu v MUsttyvit '"truď
iiK Htwi''se dvěma komornými a se avou tonoucímu starci pomoci

Teprve daleko od místa neStěstíJcerulkou kurá jet poupětem Zi několik dní na to se hraběn
ka z Mootígnoso odstěhovala z Old' é'JU! l ptítUw tich telefonem 1300 něho H'Mjejí Milné lilky k Giroaoví podařilo se vytáhnout! p Filipa 1Princezna zbožňuje toto ivé z vln ale bvl hz mrtev Neisoísevílly Papíaoí do onoho malého

dítě a aoi oa okamžik ncspoultí předměstakého domku kde může při pádu narazil hlavou oa ká
men zabil eho očí neboť učiněno bylo jíž lépe střežit svůj jediný poklad

několik pokusů toto dítě jí uné
3který má

Louisa spí v nocí se svou dcestí Sasky král rád by ji dottal Ct obecenstvu v okolí
Nové Praliy 3Umi

do avých rukou a byl by ochoten ruskou a vychází ni pouze za
obctovati za malé to děvčátko ve dne kdy unos její jeti holou ne

Dovolují si tímto ve známoitmožností Od onoho dne kdiííkou sumu peněz matka jí vlak
chrání jako lvice a několikráte již uvésti že jsem převzal jednatel- -úskoční Ipehové takovou náhodou

Muž kterýž
hledá

iuí tohoto listu a kde by soběprohlásila že Pia Monica jí ne byli odkryti Louisa jest dvojní
přál nějakého vyřízení stranubude vyrvána jinak nežli přes její obně opatrnou neboť ví Že boj
předplacení aneb jiné záležio své dítě vede s mocným poten
tostí týkající se ct listu tohoto

mrtvolu

Saský král má celou tlupu lpě
ho kclem bývalé tvé ženy již s

tátem majícím k službám svým
mílerád každému posloužím Přítulce zaprodanců a miliony pe
hlaste se kdykoliv zvláttě Členovécelé duše nenávidí A poněvadž nez imaiemu teiimu manželi a stále příležitost k zlepkní svých poměrů

jest mužem kterýž jednou docílí svéhospolku č 5 C6DPJví že ona vtií oa pohledním tvém nynějšímu nejúhlavnějUmu nepři
Vál službovoloýdítěti celou tvou duli a že je mí telí pomáhají vlivem svým v bojí účelu Jestliže se muž ten obrátí na

X M Y JUAbiyiíze všech sedmí dětí tvých nejra proti ní císař rakouský i císař ně

meckýději tu rád by jí toto potělcnf v

její nynějií osamoceností uloupil Poslední dít! o nějž vede Méí nástrojeLouíia boj narodilo se jí v LinPrincezna Louisa po rozvodu
dau a u porodu přítomen by) ZhtUim zdarma oiolpřijala titul hraběnky z Montí~

K008O Aby doitala od krále komisař satkého krále Vxhinť illuitrované í:on-(k- y

Ijiidíbrjícb nítfOíft
aby potvrdil že narozené dítě Klfmi jUn iTVnňy

íoukw-- í nántroje hotmelest skutečně dítětem Louisíným

aaského roční výbytné muieli ae

vzdáti muže jehož milovala a

muiela te sífcí vlech oitatních

Chicago Milraokee & St Paul R'y

obdrží takovou zpráva ohledně pozemků
ležících na této dráze aneb k ní sáhají'
cích že mu přispěje v honbě jeho za ítě-stí- m

a blahobytem Adresa

F A SAHU (kun Western Agt mi Fanuuri Bt
OMAIÍA NKIJ

pravé ďkě harmoniky koneensoyaj
KelnlUÍ cny

Novorozeně na to dopraeno
Vřiirsdiil Ifcúnat! V r Ct-tre-tvých dětí jež nikdy více neimí bylo Jo Drážďan poněvadž se

saský král obával že se ho bývalá
ivlUKuArných huátibníck nií--ítyuové

stroj n i'jtWí
JAiVIH VITXIC

m WílMb jim Vhimo lil

žena jeho nevzdí po třech měsí-

cích jak bylo v rozvodní smlouvě tmi

ujednáno
Leč Louise podařilo se novo

Elox Vavřičkarozeněte se zmocnití a ona uprchla
ním do Anglie Zde vlak ne

domnívala se býtí dosti bezpečna
za nedlouho odjela do Itálie

ti i tam pronásleduje jí saský y lionenteel Ho Dak

Má na prodej krásné pozemky v
král se svými Ipehy COLORADOPodařili se těmto ulouptti

Kosebud reservací Cena od $400Louise Piu Moníku tu možná že

pronásledovaní natka selili po
do 2ooo Pozemky té samé ja
kostí ae prodívají v sousedních

okresích za $3000 až Jt 5000 Cesta z Omrhy do Denver Colorado Spring a Pueblo
a nazpětELIÍX VAVfUČKA

F W Kathman J D Keller

33— U S Com

něvadž toto poslední dítě v její
nynějií opuStěností její v lim na
světě

Vychovatel Giron pro nějž
obětovala saský trůn nesmí se k

ní více přiblížili jinak by ztratila

výbytné bývalým manželem jejím
jí poskytované a poněvadž nemí
sama Žádných finančních pro-

středků tu výbytné toto jest pro
její existencí nutnou potřebou
Tak platí draze Louisa svůj

ABSTRAKTY
--vriíwovoj -

krátký román hříšné lásky neboť N m £4 n
ztratila vle a nyní hrozí j( koneč- - N Itl INilil IAF
ně

Lístky na prodej každodenně od i června do to září

jež jou platný al no 31 října Dopilte mi dnes o zvláltní

1905 literaturu aneb raději navftlvle mne v této úřadovně

Jeat to zdarma

patřit
Tato ztráta byla jí vlak Částeč-- nl

nahražena její malou 1'íou

Monikou a Louisa ve svém úitraoí
se ziSih tak Iťastnou a spoko-

jenou le ae jí počala vracetí
krása o níž byla starostmi posled
ních let oloupena Avlak nyní
starostí nové počínají vrývatí vrá

iky v její hladkou tvář

již učiněno bylo několik poku

iq oioupítí jí o její celé ttěstí a

poalední ae udál před dvěma mě'
íct ve vílie Popíavíí

Dva muži i odporučujícímí
Hity od její přátel u saského dvo-

ra přijeli do Florence k ní na ní-vltě-

a princezna jím ovlem plně
důvěřovala netuiíc že jsou to

Špehové bývalého jejího manžela

Jednoho dne tito dva mužové
ae hraběnkou Montígnoso roz-louči- li

předstírajíce že musí te
navrátítí opět do Drážďan ale
zatím ae ukryli v hustých keřích

zahrady vyčkávajíce zde příhodné
chvíle aby malou l'íu Moniku
mohli unéiti

Louíia má totiž ve zvyku le
tvou dceruškou ai k večeru v za

hradě hráti o čemž královi lpě-hov- é

době věděli a tato příležitost
te jím zdála nejpříhodněji! k

únosu

Malí l'ia Monika i hrála ae

vou matkou na schovávanou a

chtějíc zaléžti do jednoho hustého
keře ipatfila tam ukryty dva
muže Ulekouvii se počala kři

četi a utíkala ku avé matce na

blbtku jsoucí
Louisa okamiitfi tulila v jakém

nebezpečí bylo opět její dítě a

přiťěhnuvli i namířeným revolve
rem který Hile při sobě nokí ku

keři svolala

'Vylte venl Kdo te opova-

žuje skrývali c lo v mé saltraděř

Nevyleiete li okamlítě jočnu
llllltll!"
Ilroiba M účinkovala
V okamliku íalelní hoilé hri'

běnky f Mooti{fioio byli i ktlft
venku koktajíce v roipacích tu

počali tmlmivail
Princcsna ihlrdavti jak ni

i ziraia nejmiiejsiuo ji uncie

1 7ttt ané Faraam 1'altentoa Hlk

Zept4iteinbnutoliotollitu Tel VA'&

iMuiGni J II ItKYNOLDS

0 P & T A

1303 Farním St OMAHA NICH
Jos Yopálka

ftlíZNÍK A UZlíNÁft

na 5 a "Wllllam úl

Episoda z dfjln Ameriky

Ponce de Leon hledaje pramen
věčného mládí objevil alunnou
Floridu Hledaný pramen ovlem
nenalezl aniž se tak podařilo a

podaří komukoliv jinému Ale
moderní vědě lékařské podařilo
se vynajíti prostředky jimiž lze

prodloužit! mládí alcspoB co do
čilosli a svěžesti dulevní Jedním
t takových triumfů vědy jest
Scverův Životní Ualiám o kterém

praví p F Nimerlchter t llooper
Nebi "Tento záiračný lék uiJra
vil nejen s nemoci těb-io- é

nýbrž
i dulevní1' Severů Životni Hl
sám vlévá do těla nový iivot
slil slabé nitiojí jen to nevy
rovnaielný (I i t t —— Cena 75 ctft

Naprodejva vifth lékárnách nebo

přímo 11 firmy W V íšavera Co

Cedar Kapidi Iow

lllftM vlnilo ilruM Jtiil tltiiuti vlfiiřitiiituiili ti Kupu u h(ni n skuulkukh Úoskfi lólcárna ci poňtnk u)ii'Mi'ii via l ilrubé yU)úi ui m OMAUA
Loun & liu i Id ing

aaoclation
v Ure HuíIdínK

81 rok ktkrA iiejlurtl v o iiifitl
ÍIhI

půjčky na tulilčnl splátky a při

pisujn k dobru divldtindy půllrtně
při (t procentech roční na uspoř
ní otmoiy

lira M KatsiHKrri tajnitilii
M tulii iMMkliká úlmliifna fUU H

MVKt ul itia

Zditriiut

krásny ná-stin- ný

kalendář
a MrJotjm !

krm Hrb

kai ílMřui
A V ksulir

kim i v iiklm

www
J --Mři I

Zttoll le doválí tnftíto il Jh tliij
nlllltiř(Him Tri A IttKi

a stran r£ta vUttel irijsnl

IIrii(i'( ICiiiiiilfivc
(tib t44jUt tj

řtsjvfllf sáiulijr raaia vlvku druhv

Mnikiiáuft luiiak a v (i lite vlakn co

i olHirtnWiitU

tisy Icvoljil od kdekoliv Jinde

— 1'hHlplácoJto NO liti
1'okrok Ziinilh poun 91

ronf VIUImi# Mklnilk fr# wHtjilijiirJM
llf(rvti rvioctd vWlt l kkl&


